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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld

Schiiler-B
Wertungs

lauf 1

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:50:57

MX Strecke Sonnefeld 1,050 Km
18.07.2015 13:45.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:09.940 +1.030 14:00:10.035
(14) Justin Rock 4 2:10.222 +1.312 14:02:20.257
1 1:54.825 13:52:52.317 5 2:09.008 +0.098 14:04:29.265
2 1:55.904 +1.078 13:54:48.221 6 2:08.910 14:06:38.175
3 1:57.570 +2.744 13:56:45.791
4 1:59.003 +4.177  13:58:44.794 (2) Raphael Ehrlinger
5 1:58.576 +3.750 14:00:43.370 1 3:11.459 +42.760 13:54:08.951
6 1:56.878 +2.052 14:02:40.248 2 2:44.732 +16.033 13:56:53.683
7 1:55.977 +1.151 14:04:36.225 3 2:28.699 13:59:22.382
4 2:29.274 +0.575 14:01:51.656
(212) Leo Aepler 5 2:29.342 +0.643 14:04:20.998
1 1:56.086 +1.474 13:52:53.578 6 2:28.808 +0.109 14:06:49.806
2 1:56.142 +1.530 13:54:49.720
3 2:10.358 +15.746 13:57:00.078
4 1:54.800 +0.188 13:58:54.878
5 1:54.734 +0.122 14:00:49.612
6 1:55.029 +0.417 14:02:44.641
7 1:54.612 14:04:39.253
(26) Moses Roder
1 2:03.409 +4.122 13:53:00.901
2 2:03.500 +4.213 13:55:04.401
3 2:02.892 +3.605 13:57:07.293
4 2:01.026 +1.739 13:59:08.319
5 2:00.200 +0.913 14:01:08.519
6 1:59.287 14:03:07.806
7 2:01.082 +1.795 14:05:08.888
(93) Tim Merkel
1 2:08.996 +6.411 13:53:06.488
2 2:07.198 +4.613 13:55:13.686
3 2:04.584 +1.999 13:57:18.270
4 2:04.687 +2.102 13:59:22.957
5 2:04.545 +1.960 14:01:27.502
6 2:02.585 14:03:30.087
7 2:03.373 +0.788 14:05:33.460
(555) Noel Schmitt
1 2:36.358 +35.009 13:53:33.850
2 2:05.449 +4.100 13:55:39.299
3 2:01.349 13:57:40.648
4 2:01.350 +0.001 13:59:41.998
5 2:05.105 +3.756 14:01:47.103
6 2:02.687 +1.338 14:03:49.790
7 2:02.798 +1.449 14:05:52.588
(106) Adrian Woggon
1 2:14.558 +5.455 13:53:12.050
2 2:11.824 +2.721 13:55:23.874
3 2:14.078 +4.975 13:57:37.952
4 2:11.219 +2.116 13:59:49.171
5 2:10.268 +1.165 14:01:59.439
6 2:09.103 14:04:08.542
7 2:12.138 +3.035 14:06:20.680
(192) Toni Montag
1 2:56.089 +50.491 13:53:53.581
2 2:10.890 +5.292 13:56:04.471
3 2:10.297 +4.699 13:58:14.768
4 2:09.087 +3.489 14:00:23.855
5 2:09.006 +3.408 14:02:32.861
6 2:05.598 14:04:38.459
(11) Max Aubaret
1 4:52.752 +2:43.842 13:55:50.244
2 2:09.851 +0.941 13:58:00.095
Christoph Preu Orbits
Rennleiter
www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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